
Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер
документа

Дата
составления

35 10.02.2016 г.ПРИКАЗ
О проведении мониторинга в части 

обеспечения и ведения официальных сайтов 0 0  в сети «Интернет»

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 03.02.2016 г. № 02-32, письма 
министерства образования Оренбургской области от 09.02.2016 г. №01- 
23/660 «О проведении мониторинга в части обеспечения и ведения 
официальных сайтов ОО в сети «Интернет» и в целях реализации 
поручений Президента Российской Федерации по подпунктам «а», «в» 
и «г» пункта 1 и подпункту «в» пункта 2 Перечня поручений 
Президента Российской Федерации по итогам заседания 
Государственного совета Российской Федерации от 23 декабря 2015 
года № Пр-15ГС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту МКУ «Многофункциональный центр» Сагандыковой А.А.:
1.1 Разработать план контрольных мероприятий по организации 
мониторинга размещения на официальных сайтах образовательных 
организаций Адамовского района реализующих образовательные 
программы основного общего, среднего общего образования, 
дошкольного и дополнительного образования в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», и обновления на них 
информации по прилагаемой форме
1.2 Направить информацию в информационно-аналитический отдел
мооо.

2. Руководителям ОО района необходимо:
2.1 Представить в отдел образования информацию до 15.02.2016 г., не 
нарушая сроков по адресу электронной почты (в формате Microsoft 
Excel): s a g a n d i k o v a @ a d a m r o o . i n f o .
2.2 Прилагаемая форма заполняется СТРОГО БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ 
ФОРМАТА И СТРУКТУРЫ ТАБЛИЦЫ (Приложение 1), пояснения к 
таблице в П ри лож ^ри^^-леречен ь поручений Президента РФ 
ПриложениеЗ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой
% о |

О Т Д Е Л  ^ « * 1  <
О Б Р А З О В А Н И Я

Начальник отдела о азования , £ А.А.Аркуша
v < /  *


